

単独上場会社の決算発表について

本所、単独上場の3月決算会社における平成28年3月期決算が発表されました。
12社の売上高は合計548,026百万円(対前期+6%)、経常利益は15,656百万円(約2倍)、当期純利益は9,517百万円(約2.5倍)でした。

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページ「単独上場会社」-「決算短信」をご覧ください。

<http://www.sse.or.jp/tandoku/kessan.html>

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	28/3期	16,178	4.2	823	△ 1.1	537	2.7
	前期(27/3期)	15,525	5.9	832	△ 7.8	522	△ 4.3
北海電気工事	28/3期	49,890	9.8	1,379	-	1,059	-
	前期(27/3期)	45,454	△ 11.2	△ 2,028	-	△ 1,765	-
日糧製パン	28/3期	17,790	1.2	418	6.3	280	43.1
	前期(27/3期)	17,587	3.0	393	50.3	195	62.6
ロジネット ジャパン	28/3期	53,222	△ 0.4	1,560	72.9	1,271	-
	前期(27/3期)	53,413	4.2	902	39.0	△ 157	-
北海道中央バス	28/3期	37,503	1.9	1,878	47.9	1,127	31.9
	前期(27/3期)	36,801	2.2	1,269	△ 14.4	854	△ 3.6
ほくやく・竹山 ホールディングス	28/3期	225,146	6.1	3,256	27.4	1,810	51.8
	前期(27/3期)	212,106	△ 1.1	2,556	△ 16.7	1,192	△ 27.8
クワザワ	28/3期	83,906	△ 4.7	1,282	△ 3.9	726	△ 27.4
	前期(27/3期)	88,073	△ 9.2	1,334	△ 22.5	999	14.6
本則市場小計	28/3期	483,635	3.1	10,596	101.5	6,810	270.1

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
健康コーポレーション	28/3期	55,448	41.8	4,639	138.4	2,466	50.7
	前期(27/3期)	39,101	63.5	1,946	49.3	1,636	△ 39.4
エコミック	28/3期	898	15.5	62	40.3	44	113.2
	前期(27/3期)	778	22.6	44	349.6	21	-
日本テクノ・ラボ	28/3期	685	26.2	39	59.3	18	2.2
	前期(27/3期)	542	△ 11.8	25	-	17	551.7
エコノス	28/3期	4,183	△ 1.6	65	△ 41.7	31	△ 45.4
	前期(27/3期)	4,250	7.2	112	22.6	58	98.2
光ハイツ・ ヴェラス	28/3期	3,177	△ 3.6	255	△ 54.5	148	△ 52.5
	前期(27/3期)	3,296	1.0	561	20.2	313	△ 41.9
アンビシャス小計	28/3期	64,391	34.2	5,060	88.2	2,707	32.4